
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/13
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/286/13 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Byczynie uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/286/13 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wprowadza się następującą zmianę: 

1) skreśla się § 16, 

2) w pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie

Grzegorz Kapica

Id: 03CBE061-927B-4D2F-AB98-0D88E87ACF65. Podpisany Strona 1




